
Triathlon Populaire de Tramelan
Team kids 1

02.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 202 JOLY
LAURANE

SAIGNELEGIER JU SUI Team kids
1

2001 DONZE
ROBIN,
GIRARDI
THOMAS

5 00:13:05.635 - 1:03.753
(1)

31.212
(2)

7:11.315
(2)

21.647
(1)

3:57.708
(1)

2 212 HASLER
VALENTIN

TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2001 MARENDAZ
SIMON,
MULLER GAEL

5 00:13:40.462 34.827 1:18.042
(2)

28.680
(1)

6:49.647
(1)

25.779
(3)

4:38.314
(3)

3 203 SIEBER
JEREMIE

TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2002 ETIENNE
LOIC,
SIEFRINGER
COLIN

5 00:15:37.631 2:31.996 1:45.391
(5)

36.722
(7)

8:14.966
(4)

26.664
(4)

4:33.888
(2)

4 208 JOLY NOAH SAIGNELEGIER JU SUI Team kids
1

2004 MAITRE
LUCAS,
DONZE REGIS

5 00:16:17.695 3:12.060 2:08.018
(8)

32.542
(3)

8:11.252
(3)

27.845
(6)

4:58.038
(4)

5 213 DROZ
NATHANAEL

TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2002 DROZ BRIAN,
PAUPE LOUIS

5 00:17:14.264 4:08.629 1:30.118
(4)

35.592
(6)

9:14.976
(6)

32.051
(7)

5:21.527
(6)

6 221 TANNER
AXELLE

TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2001 ZURCHER
CHLOE,
BARTLOME
EVA

5 00:17:17.903 4:12.268 1:57.614
(6)

33.723
(4)

9:00.809
(5)

26.764
(5)

5:18.993
(5)

7 211 HASLER
MELANIE

TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2002 DONZE
ELODIE,

5 00:18:18.234 5:12.599 1:26.109
(3)

1:17.870
(9)

9:32.560
(7)

32.101
(8)

5:29.594
(7)

8 209 SIEBER
TIMOTHEE

TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2002 LEIBER
MATHIEU,

5 00:19:40.853 6:35.218 2:04.649
(7)

1:12.238
(8)

10:20.544
(8)

25.387
(2)

5:38.035
(8)

9 210 BURRI NOE TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2005 GEOFF
MORANGE,
BURKHALTER
NORA

5 00:23:43.919 10:38.284 2:18.446
(9)

33.846
(5)

13:58.184
(9)

53.940
(9)

5:59.503
(9)

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 27.04.2024 Page 1/1


